
Clean FP Clean FP 
- Fasādes tīrīšanas pasta -- Fasādes tīrīšanas pasta -
Tīrīšanas pasta pilsētvides netīrumu noņemšanai

PieejamībaPieejamība
Skaits paletē 288 60 16

VPEVPE 12 x 12 x 1 kg1 kg 5 kg5 kg 30 kg30 kg

Iepakojuma veids Spainis K * Spainis K * Spainis K *

Iepakojuma kods 01 05 30

Preces Nr.Preces Nr.

0666 ◼ ◼ ◼

PatēriņšPatēriņš Min. 0,1 kg/m² atkarībā no netīrības pakāpes
Nosakiet precīzu patēriņu uz pietiekami liela parauga laukuma.

Izmantošanas jomasIzmantošanas jomas Minerāli būvmateriāli, izņemot kaļķa smilšakmeni un glazētas virsmas■
Noņem spēcīgus pilsētvides netīrumus (kvēpus, putekļus, rūpnieciskos netīrumus utt.)■

ĪpašībasĪpašības Augsta tīrīšanas efektivitāte■
Pastas veida konsistence■
Noturīgs uz vertikālām virsmām■
Racionāla uzklāšana■

Izstrādājuma datiIzstrādājuma dati

Norādītās vērtības ir tipveida izstrādājuma īpašības, un tās nav uzskatāmas par saistošām produkta
specifikācijām.

Nesēja materiāls Ūdens

Viskozitāte Apm. 1800 mPa∙s

pH-vērtība (20 °C) Apm. 5,0

Izskats Dzeltenīgs

SertifikātiSertifikāti Datenblatt über InhaltsstoffeDatenblatt über Inhaltsstoffe
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Iespējamie sistēmasIespējamie sistēmas
produktiprodukti

Funcosil FC Funcosil FC (0711)(0711)

Funcosil SNL Funcosil SNL (0602)(0602)

Funcosil SN Funcosil SN (0604)(0604)

Sagatavošanās darbamSagatavošanās darbam SagatavošanaSagatavošana
Mehāniski noņemiet rupjus netīrumus.

■

ApstrādeApstrāde

Uzklājiet materiālu ar piemērotiem instrumentiem
Materiālu atkārtoti iestrādājiet ar saru birsti vai beršanas birsti.
Iedarbības laiks 2 - 5 min.
Neļaujiet materiālam piekalst.
No apakšas uz augšu intensīvi nomazgājiet ar lielu daudzumu ūdens zem spiediena.
Mazgāšanas līdzeklis ir jānoņem bez atlikumiem.
Ja nepieciešams, atkārtojiet.

Apstrādes nosacījumiApstrādes nosacījumi
Materiāla, apkārtējās vides un pamatnes temperatūra: min. +5 °C līdz maks. +30 °C.

■

Norādījumi par apstrādiNorādījumi par apstrādi Iepriekš nesamitrināt!
Blakus esošās sastāvdaļas un vielas, kas nedrīkst nonākt saskarē ar produktu, jāaizsargā
ar atbilstošiem pasākumiem.
Ir jāizveido nepieciešamās savākšanas ierīces.

NorādījumiNorādījumi Tīrīšanas līdzekļa pārpalikumi var atstāt neatgriezeniskus iekrāsojumus.
Jāņem vērā pašreizējie noteikumi un juridiskās prasības.
Plānošanas un izpildes laikā jāievēro attiecīgie pārbaudes sertifikāti.
Vienmēr izveidojiet testa virsmu(-as)!

DarbaDarba
instrumenti/tīrīšanainstrumenti/tīrīšana

Saru birste, beršanas birste, ota-maklovica, plata ota, aitas vilnas rullītis, augstspiediena
tīrītājs

Tīriet instrumentus ar ūdeni tūlīt pēc lietošanas.

Glabāšana/glabāšanasGlabāšana/glabāšanas
laikslaiks

Neatvērtajā oriģinālajā traukā, ko uzglabā vēsā, sausā un aizsargā no sala vietā, vismaz 36
mēnešus.

Drošība/noteikumiDrošība/noteikumi Plašāku informāciju par drošību transportēšanas, glabāšanas un izmantošanas laikā, kā
arī par utilizēšanu un ekoloģiju skatiet aktuālajā drošības datu lapā.
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Utilizēšanas norādījumi Aktīvo vielu atliekām un aktīvo vielu saturošiem mazgāšanas ūdeņiem nedrīkst ļaut iekļūt
virsmas drenāžā. Savāciet mazgāšanas ūdeni un iznīciniet to atbilstoši vietējiem
noteikumiem par apglabāšanu/kanalizāciju. Informācija brošūrā DWA-M 370 "Fasāžu
tīrīšanas un attīrīšanas atkritumi un notekūdeņi".
Jāreģistrē objekts kompetentajās iestādēs.

Detergentu regula (ES)
nr. 648/2004

5 - 15 %  amonija bifluorīds

Mēs norādām uz to, ka tālāk norādītie
dati/norādījumi tika noteikti praksē vai laboratorijā
kā aptuvenas vērtības, un tāpēc tās pamatā nav
uzskatāmas par saistošām.

Šie norādījumi ir vispārēja informācija, kas apraksta
mūsu izstrādājumus, kā arī informē par to
izmantošanu un apstrādes veidiem. Turklāt ir jāņem
vērā,

ka atkarībā no konkrēto darba apstākļu, izmantoto
materiālu un darba vietas atšķirībām un dažādajiem
iespējamajiem apstākļiem ir saprotams, nav
iespējams aprakstīt katru atsevišķo gadījumu. Tāpēc
mēs šaubu gadījumā iesakām veikt izmēģinājumu vai
sazināties ar mums. Ja mēs neesam skaidri un
rakstiskā veidā apliecinājuši izstrādājumu specifisku
piemērotību vai īpašības līgumā noteiktam
izmantošanas mērķim,

izmantošanas tehniskās konsultācijas vai pamācības,
arī tad, ja tās veiktas pēc labākajām zināšanām,
jebkurā gadījumā nav saistošas. Pārējos gadījumos
spēkā ir mūsu tirdzniecības un piegādes nosacījumi.

Ja šī tehniskā atgādne tiek izdota jaunā redakcijā, tad
jaunā redakcija aizstāj līdzšinējo tehnisko atgādni.
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